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LAUSUNTOPYYNTÖNNE LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI 
ERÄIDEN JÄTTEIDEN HYÖDYNTÄMISESTÄ MAARAKENTAMISESSA ANNETUN 
VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN (NS. MARA-ASETUS) LIITTEIDEN MUUTTA-
MISEKSI 
 

Ympäristöministeriö on varannut Energiateollisuus ry:lle mahdollisuuden 
esittää näkemyksensä luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi eräiden 
jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa annetun valtioneuvoston 
asetuksen (ns. Mara-asetus) liitteiden muuttamiseksi. Kiitämme tästä mah-
dollisuudesta ja esitämme lausuntonamme seuraavaa. 

 
Energiateollisuuden näkemyksiä jätteiden hyödyntämisestä maara-
kentamisessa 

Asetuksen soveltamisalan laajentaminen uuteen jätelajiin on tervetullut. 
Katsomme kuitenkin, että hyötykäytön lisäämisen kannalta tuhkien raja-
arvojen tarkastamisella olisi suurempi merkitys kuin asetukseen nyt esite-
tyillä muutoksilla. Kuten muistion perusteluissakin on todettu, sekä puun et-
tä turpeen lentotuhkat eivät yleensä täytä asetuksen vaatimuksia. Puutuhka 
ylittää yleensä sinkin ja kadmiumin osalta rajat, mutta esimerkiksi kivihiilen 
tuhkalle barium-rajat ovat olleet ongelmallisia. Etenkin bariumin osalta raja-
arvojen tarkistaminen olisi aiheellista.  

Nykyisellään asetusta ei voida käyttää kuin joidenkin tuhkajakeiden hyö-
dyntämiseen. Asetuksen uudistuksen valmistelun yhteydessä olisi voitu kar-
toittaa toiminnanharjoittajilta syitä, miksi asetusta ei ole käytetty hyötykäy-
tön edistämiseen/helpottamiseen. Kyselyn tuloksena olisi varmasti löytynyt 
sellaisia seikkoja, joiden perusteella olisi voitu tutkia raja-arvojen lieventä-
mistä ilman suurta vaaraa ympäristölle. Tavoite on kuitenkin tuhkien hyöty-
käytön laajentaminen.  
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Maarakennusasetus on ollut toimiva silloin, kun tuhkat ovat asetettujen ra-
jojen sisään mahtuneet. Ne tuhkat, jotka eivät asetuksen mukaisesti tähän 
sovellu, on mahdollisesti saatu samaan maarakennuskäyttöön kuin ennen-
kin ympäristöluvituksen kautta.  

 

Yhteyshenkilömme asiassa on asiantuntija Milja Aarni. Hänen yhteystietonsa 
ovat: Energiateollisuus ry, PL 100, Fredrikinkatu 51–53, 00101 Helsinki. 
Puhelin (09) 530 520 tai 040 8241 711; s-posti: milja.aarni@energia.fi.  
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Juha Naukkarinen 
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